
Lelów, dnia 24 listopada 2023 r. 

 

Raport z przeprowadzonych konsultacji społecznych dotyczących projektu 

Rocznego Programu Współpracy Gminy Lelów z organizacjami 

pozarządowymi  oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2024 

1. Przedmiot konsultacji społecznych 

Przedmiotem konsultacji społecznych był projekt Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Lelów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2024.  

 

2. Organizacja procesu konsultacji społecznych 

Działając na podstawie Uchwały Nr IV/16/2011 Rady Gminy Lelów z dnia 2 lutego 2011 

r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i innymi 

organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, Wójt Gminy Lelów ogłosił 

Zarządzeniem Nr 145/2023 z dnia 6 października 2023 r. przeprowadzenie konsultacji 

społecznych w w/w przedmiocie. Zgodnie z powyższym zarządzeniem konsultacje 

rozpoczęły się w dniu  6 października 2023 r. i trwały do dnia 20 października 2023 r. 

Materiały związane z przedmiotem konsultacji, przez czas ich trwania dostępne były:  

➢ na stronie internetowej Urzędu Gminy Lelów - www.lelow.pl; 

➢ na stronie internetowej  Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lelów; 

➢ w siedzibie Urzędu Gminy Lelów ul. Szczekocińska 18, 42-235 Lelów, na tablicy 

ogłoszeń. 

Uwagi do projektu Rocznego Programu Współpracy Gminy Lelów z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2023 można było zgłaszać w nieprzekraczalnym terminie do 20 października 2023 r.,  

w formie:  

➢ elektronicznej – przesłanej za pomocą poczty elektronicznej na adres: 

konsultacje@lelow.pl 

➢ osobiście – w siedzibie Urzędu Gminy w Lelowie, ul. Szczekocińska 18, 

42-235 Lelów; w godzinach pracy urzędu.  

 

3. Przebieg konsultacji społecznych 

W trakcie konsultacji nie wpłynął żaden wniosek dotyczący w/w tematu. 

 

4. Sposób podawania wyników konsultacji społecznych 

Wyniki konsultacji społecznych w postaci niniejszego Raportu podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez umieszczenie:  

➢ na stronie internetowej Urzędu Gminy Lelów – www.lelow.pl; 

➢ na stronie internetowej  Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lelów; 

➢ w siedzibie Urzędu Gminy Lelów ul. Szczekocińska 18, 42-235 Lelów – na tablicy 

ogłoszeń.  
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